
Bilag til bet. o. lovf. vedr. færdselsloven - 1609 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 2 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat og høringssvar, fra justitsministeren 
2 Henvendelse af 21/5-02 fra Knud Jens Nielsen, København Ø 
3 Henvendelse af 8/10-02 fra Knud Jens Nielsen, København Ø 
4 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Spm. I om, hvilke vejstrækninger der bliver aflastede, som følge af at flere vælger at 

køre på motorvej, til justitsministeren 
Spm. 2 om konsekvenser af omvejskørsel for at komme på motorvej, til justitsmini- 
steren 
Spm. 3 om politikontrol på motorveje, til justitsministeren 
Spm. 4 om lovforslagets konsekvenser med hensyn til emissioner, til justitsministe- 
ren 
Spm. 5 om teknisk bistand til ændringsforslag om deling af lovforslaget, til justitsmi- 
nisteren 
Spm. 6 om konsekvenserne af en omprioritering af politiets kontrolindsats, til justits- 
ministeren 

6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Spm. 7 om kommentar til henvendelser af 21/5-02 og 8/10-02 fra Knus Jens Nielsen, 

København 0, til justitsministeren 
8 Spm. 8 om grænserne for, hvornår der foretages registrering som alvorligt tilskade- 

komne henholdsvis dræbte, til justitsministeren 
9 Spm. 9, om regeringen tilslutter sig Færdselssikkerhedskommissionens handleplan, 

til justitsministeren 
Spm. 10 om afsmittende virkning af øget hastighed på omkringliggende veje, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 11, om nødvendige investeringer på hele motorvej snettet indgår i regeringens 
investeringsplan, til justitsministeren 
Spm. 12 om borgernes oplevelse af automatisk fartovervågning på sikre omfartsveje, 
til justitsministeren 
Spm. 13, om færdselssikkerhedsmæssige initiativer skal kompensere for forøgelsen 
af hastighedsgrænserne, til justitsministeren 
Spm. 14, om retshåndhævelse er den bærende del af de færdselssikkerhedsmæssige 
initiativer over for motorvejene, til justitsministeren 
Spm. 15, om omprioritering af politikontrol til motorvejene er permanent, til justits- 
ministeren 

10 Spm. 16 om tidstermin for undersøgelse af motorvej enes kapacitet til en hastighed på 
130 km/t., til justitsministeren 
Spm. 17 om, på hvilke motorvejsstrækninger der kan indføres 130 km/t. fra 1. sep- 
tember 2003, til justitsministeren 

11 Henvendelse af 14/10-02 fra Danske Busvognmænd om hastighedsgrænser for bus- 
ser på motorveje 


